DERECHO A TURNO GASTOS GENERALES 2024

DERECHO A FECHA
TURNO RECIBIDG | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
5 -Sep-24_| AMP OC 130349 25.621.140,81 | UNION TEMPORAL RYJ 20222 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC
54 -Sep-24_| AMP OC 130349 15.843.201,76 | UNION TEMPORAL RYJ 20222 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC ADICION 001
55 -Sep-24 | 74-7-10025- 892.877,10 | INDULTEC SOLUCIONES INTEGRADOS SAS MANTENIMIENTO DESFIBRILADOR BIFASICO GUTAH
6 -Sep-24_| 74-7-10003- 3.250.000,00 | CAMILA BAHAMON BOCANEGRA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
7 -Sep-24_| 74-7-10004- 3.250.000,00 | DELLY MARIA BENITEZ RINCON PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
) -Sep-24 | 74-7-10025- 3.334.710,36 | INDULTEC SOLUCIONES INTEGRADOS SAS MANTENIMIENTO CALIBRACION Y CERTIFICACION DE EQUIPOS DE MEDICION GUGED
9 -Sep-24_| AMP OC 115076 491.275,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DINCO DESAN ADICION
0 4-Sep-24 | 74-8-10012- 6.998.509,00 | CONVIL SOLUCIONES SAS SUMINISTRO DE DE PRODUCTOS DE ASEO Y QUIMICOS GRULO MEBUC
1 4-Sep-24_| 74-7-10045- 14.825.740,00 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC MEBUC ADICION 002
2 4-Sep-24_| 74-1-10050- 14.153.000,00 | LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO ARRENDAMIENTO DEL COMANDO DESAN AD
3 4-Sep-24 | 74-1-10051- 10.260.000,00 | ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN
664 4-Sep-24 | 74-1-10054-23 6.000.000,00 | CARSANTA S.A.S ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR ADIC 001
665 4-Sep-24 | 74-1-10055-23 20.172.082,00 | INNOVACIONES URBANAS DE SANTANDER S.A.S ARRENDAMIENTO OFICINA FISCALIA PENAL MILITAR
666 4-Sep-24 | 74-1-10060-23 521.000,00 | OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA
667 5-Sep-24 | 74-7-10045-23 14.825.740,00 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING DEFENSA JUDICIAL ADICION 02
668 5-Sep-24 | 74-1-10053-23 6.000.000,00 | OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN ADIC 001
669 6-Sep-24 | 74-7-10005-24 1.010.000,00 | JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION DESAN
670 6-Sep-24_| AMP OC 115976 508.725,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC ADICION 003
671 6-Sep-24_| AMP OC 115977 7.491.994,76 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC GUMOV ADICION 002
672 6-Sep-24_| AMP OC 115974 8.378.626,10 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO CHEVROLET GUMOV MEBUC
673 6-Sep-24_| AMP OC 115974 2.105.532,45 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO CHEVROLET ADICION 3 GUMOV MEBUC
674 6-Sep-24 | AMP OC 116153|  33.176.884,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV MEBUC ADICION 002
675 6-Sep-24 | AMP OC 116153| _ 63.844.114,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV MEBUC ADICION 002
676 6-Sep-24 | 74-7-10013-24 2.175.670,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS GUTIC MEBUC
677 6-Sep-24 | 74-8-10017-24 1.012.262,41 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE GAS NATURAL GUTIC MEBUC
678 6-Sep-24 | AMP OC 130348|  24.186.734,00 | UNION TEMPORAL EMINSER -SOLOASEO SERVICIO DE ASEO LIMPIEZA GRULO DESAN
679 7-Sep-24 | 74-7-10031-24 6.974.169,00 | PEDRO ANTONIO BOHORQUEZ ORTEGA SERVICIO MANTENIMIENTO EQUIPOS COMPUTO GUTIC DESAN
680 7-Sep-24 | 74-7-10040-24 38.304.639,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DEMAM
681 7-Sep-24 | 74-7-10008-24 3.890.000,00 | COMERCIALIZADORA SUPER ESTRELLA SAS SERVICIO DE HOSPEDAJE DEMAM
682 7-Sep-24 | 74-7-10059-23 7.336.700,00 | INVERSIONES Y NEGOCIOS INDUSTRIALES LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DEMAM ADICION 001
683 7-Sep-24 | AMP OC 116153| _ 35.819.938,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DEMAM
684 7-Sep-24 | 74-7-10045-23 2.698.325,02 | COMDISTICOL SA.S SERVICIO OUTSOURCING DEMAM ADICION 02
685 7-Sep-24 | 74-8-10012-24 16.989.611,00 | CONVIL SOLUCIONES SAS SUMINISTRO DE DE PRODUCTOS DE ASEO Y QUIMICOS DEMAM
686 7-Sep-24 | AMP OC 116827 |  14.999.082,64 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO LIMPIEZA DEMAM JEFAD ADICION 2
687 7-Sep-24 | 74-7-10006-24 2.657.200,00 | INVERSIONES LUCASENA SAS SERVICIO DE ALIMENTACION DEMAM ARLOG
688 7-Sep-24_| 74-7-10006-24 5.834.300,00 | INVERSIONES LUCASENA SAS SERVICIO DE ALIMENTACION DEMAM ADICION 01 UNIPOL
689 7-Sep-24_| AMP OC 115977 9.678.823,22 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM GUMOV ADICION 002
690 7-Sep-24 | 74-8-10017-24 3.469.120,00 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE GAS NATURAL DEMAM BASE
691 8-Sep-24 | 74-7-10041-24 93.449.978,00 | CONSORCIO PONAL 24 MANTENIMIENTO PREVENTIVO EQUIPO AUTOMOTOR VEHICULOS DESAN
692 8-Sep-24_| AMP OC 115977 838.741,04 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN GUMOV ADICION 002
693 8-Sep-24_| AMP OC 115976 5.892.903,78 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN ADICION 002
CENTRO DE DIAGANOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA
694 G-Sep-24 | 7471005623 880.500,02 |SAS SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN MALAGA ADICION 001
695 8-Sep-24 | 7471005623 2.418.195,00 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CHICAMOCHA LTDA | SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN SAN GIL ADIC 001
696 8-Sep-24 | 74-7-10038-24 15.895.200,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN
697 8-Sep-24 | 74-7-10040-24 14.972.959,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DESAN
6% 8-Sep-24 | 7471005723 971.400,60 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR MONTEARROYO LTDA |SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN BARBOSA ADICION 001
699 8-Sep-24 | 74-7-10002-24 9.965.800,00 | COOTRANSFLUVIAL LTDA SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL DEMAM
700 8-Sep-24 | 74-8-10064-23 837.317,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM GUMOV ADICION 002
701 O-Sep-24 | 74-7-10038-24 16.777.700,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV MEBUC
702 O-Sep-24 | 74-8-10015-24 2.064.215,00 | ESTACION DE SERVICIO LA AMERICANA SAS SUMINSTRO DE COMBUSTIBLE Y ADITIVO UREA MATANZA
703 O-Sep-24 | 74-7-10011-24 297.000,00 | SANDESOL SAE.S.P SERVICIO DE RECOLECCION RESIDUOS PELIGROSOS SECAR DESAN
704 O-Sep-24 | 74-8-10016-24 7.485.110,00 | PIEDAD YADIRA VARGAS MARTINEZ SUMINISTRO DE COMBUSTILBE CHARALA
705 9-Sep-24_| AMP OC 115974 255.485,96 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO CHEVROLET DIRAN DESAN
706 9-Sep-24_| AMP OC 115974 500.000,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO CHEVROLET DIRAN DESAN ADICION 003
707 10-Sep-24 | 74-8-10064-23 3.972.068,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SANTA ROSA ADICION 002
708 10-Sep-24 | AMP OC 124907 3.384.980,00 | PLUXEE COLOMBIA SAS SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN VICENTE
709 10-Sep-24 | AMP OC 124904 | 67.533.500,74 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA A
710 10-Sep-24 | 74-8-10017-24 8.919.487,46 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE GAS NATURAL MEBUC MOVILIDAD
711 10-Sep-24 | AMP OC 124905 5.886.522,38 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SOCORRO ADICION 01
712 10-Sep-24 | AMP OC 115974 502.798,80 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO CHEVROLET DEMAM GUMOV ADICION 03
713 12-Sep-24 | 74-7-10025-24 3.675.583,94 | INDULTEC SOLUCIONES INTEGRADOS SAS MANTENIMIENTO CALIBRACION Y CERTIFICACION DE EQUIPOS DE MEDICION SWIN DESAN
714 12-Sep-24 | AMP OC 124904 | 72.070.482,99 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA A ADICION
715 12-Sep-24 | AMP OC 124904 | 67.720.979,86 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA B ADIC 001
716 12-Sep-24 | AMP OC 124908 4.716.450,35 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO PUERTO BOYACA
717 12-Sep-24 | AMP OC 124908 | 98.241.030,24 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DEMAM
718 12-Sep-24 | AMP OC 124908 4.613.525,48 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO PUERTO BERRIO
719 12-Sep-24 | AMP OC 124908 180.205,26 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM YONDO
720 12-Sep-24 | AMP OC 124905|  21.477.323,21 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CTA A
721 12-Sep-24 | AMP OC 124905|  24.000.000,00 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CTA A ADICION 01
722 12-Sep-24 | AMP OC 124905|  23.686.725,76 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CTA B
723 12-Sep-24 | AMP OC 124905 728.276,38 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO VELEZ
724 12-Sep-24 | AMP OC 124905 3.556.686,15 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO VELEZ ADICION 01
725 12-Sep-24 | AMP OC 124905 4.128.420,82 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN GIL
726 12-Sep-24 | AMP OC 124905 4.476.186,02 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN GIL ADICION 01
727 12-Sep-24 | AMP OC 124905 5.859.412,73 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SABANA DE TORRES
728 12-Sep-24 | AMP OC 124905 293.769,24 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MALAGA
729 12-Sep-24 | AMP OC 124905 3.257.226,52 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MALAGA ADICION 01
730 12-Sep-24 | AMP OC 124905 2.663.848,20 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO BARBOSA ADICION 01
731 12-Sep-24 | 74-7-10032-24 7.500.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES GRULO MEBUC
732 15-Sep-24 | 74-7-10038-24 13.211.300,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV MEBUC
733 15-Sep-24 | AMP OC 116380 | 96.366.415,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DESAN ADICION 002
734 15-Sep-24 | 74-7-10040-24 50.412.424,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV MEBUC
735 15-Sep-24 | 74-7-10029-24 30.000.000,00 | JOSE FRANCISCO RAMOS LESMI MANTENIMIENTO DE BICICLETAS MEBUC GUFUD
736 15-Sep-24 | 74-7-10030-24 4.000.000,00 | UZIVO SAS MANTENIMIENTO MAQUINAS DE GIMNASIO_GUFUD
737 20-Sep-24 | AMP OC 116153 6.536.431,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV MEBUC ADICION 002
CENTRO DE DIAGANOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA
8 20-Sep-24 | 74-71-10058-23 220.000,00 |SAS SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN MALAGA ADICION 001
739 20-Sep-24 | AMP OC 115974 5.019.140,35 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DIPRO DESAN ADICION 04
740 24-Sep-24 | AMP OC 132386 12.672.827,00 | CENCOSUD COLOMBIA SA COMPRA AIRES ACONDICIONADOS DEMAM




DERECHO A TURNO BIESO

DERECHO A FECHA
TURNO recmIDo | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
ASOCICIACION REGIONAL DE MUJERES RURALES POR LA PAZ Y
64 S-Sep24 | 7471003424 1.247.400,00 |EL PROGRESO SERVICIO ACTIVIDADES RECREODEPORTIVAS CEVAS MEBUC
5 -Sep-24_| 74-7-10032-24 300.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES CEVAS MEBUC
6 -Sep-24_| 74-7-10032-24 600.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE TANQUES ANALISIS FISIQUIMICOS DE AGUA CEVAS MEBUC
7 -Sep-24_| AMP OC 118636 _ 19.453.829,25 | GRUPO EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA CEVAS MEBUC ADICION 01
8 -Sep-24_| AMP OC 130347| __ 23.350.318,13 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC
9 -Sep-24_| AMP OC 130347 2.759.306,29 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 01
0 -Sep-24_| 74-7-10022-24 2.100.000,00 | IVONNE LISETTE RODRIGUEZ GONZALEZ MANTENIMIENTO ELEVADOR NUSEFA
71 -Sep-24 | 74-7-10011-24 150.008,56 | SANDESOL SA SERVICIO DE RECOLECCION RESIDUOS PELIGROSOS CEVAS MEBUC
72 -Sep-24 | 74-7-10033-24 20.000.000,00 | SOLUCIONES MUNDO VERDE SAS MANTENIMIENTO PODA Y DEMAS SIMILARES ARBOLES CEVAS MEBUC
73 6-Sep-24 | 74-7-10032-24 2.000.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES NUSEFA MEBUC
74 6-Sep-24 | 74-7-10011-24 123.850,00 | SANDESOL SA SERVICIO DE RECOLECCION RESIDUOS PELIGROSOS NUSEFA MEBUC
ASOCICIACION REGIONAL DE MUJERES RURALES POR LA PAZ Y
I -Sep-24 | 7471003424 6.461.344,00 |EL PROGRESO SERVICIO ACTIVIDADES RECREODEPORTIVAS GUTAH DESAN
76 10-Sep-24 | 74-7-10028-24 13.000.000,00 | GRUPO CONEXION COLOMBIA SAS MANTENIMIENTO PREVENTIVO SUBSISTEMA DE CCTV NUSEFA
ASOCICIACION REGIONAL DE MUJERES RURALES POR LA PAZ Y
” 2-Sep-24 | 74-7-10034-24 2.376.000,00 |EL PROGRESO SERVICIO ACTIVIDADES RECREODEPORTIVAS GUTAH DESAN
DERECHO A TURNO RECURSO 16 S.S.F.
DERECHO A FECHA
TURNO recBIDG | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
31 5-Sep-24 | 74-2-10036-24 79.340.000,00 | GRUPO CAF TECNOLOGIA SAS ADQUISICION DE SERVIDORES RACK
32 10-Sep-24 | 74-8-10037-24 21.053.956,00 | TECNOPHONE COLOMBIA SAS SUMINISTRO DE REPUESTOS, PARTES Y ACCESORIOS MEBUC GUTIC
= 10-Sep-24 | AMP OC 126761 6.000.518,00 | UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC
4 10-Sep-24 | AMP OC 126761 2.000.000,00 | UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC
s 10-Sep-24 | AMP OC 126761 7.017.000,90 | UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC
36 13-Sep-24 | 74-7-10032-24 1.816.400,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES DINCO DESAN
37 25-Sep-24 | 74-2-10035-24 21.880.000,00 | CORPORACION NEBRASK SANDHILL ADQUISICION DE DUMMYS INFLABLES Y TAPETE DIDACTICO SETRA
38 25-Sep-24 | 74-2-10035-24 10.910.000,00 | CORPORACION NEBRASK SANDHILL ADQUISICION DE DUMMYS INFLABLES Y TAPETE DIDACTICO SETRA ADICION




